
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Muu asiaMnrovvvvverotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta Julkaistu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2017

1127/2017

Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 23 §, sellaisena kuin se on

laissa 520/2010, sekä
lisätään lakiin siitä lailla 772/2016 kumotun 23 a §:n tilalle uusi 23 a § seuraavasti:

23 §

Tarkastusoikeus

Verohallinnolla on oikeus tarkastaa kaikki ne asiakirjat, joista edellä tässä luvussa tar-
koitettuja tietoja voi olla saatavissa ja jotka ovat tarpeen tässä luvussa säädettyjen ilmoit-
tamis- ja huolellisuusvelvoitteiden valvomiseksi.

Edellä 1 momentissa tarkoitetussa tarkastuksessa noudatetaan edellä 14 §:ssä säädettyä
verotarkastusta koskevaa menettelyä.

23 a §

Rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä annetussa laissa tarkoitettujen 
ilmoitusvelvollisten tiedonantovelvollisuus

Rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä annetun lain (444/2017) 1 luvun
2 §:ssä tarkoitettujen ilmoitusvelvollisten on Verohallinnon kehotuksesta tunnistetiedon,
pankkitilin numeron, tilitapahtuman tai muun vastaavan yksilöinnin perusteella annettava
ja esitettävä tarkastettavaksi hallussaan olevat tiedot mekanismeista, menettelyistä, asia-
kirjoista sekä muista tiedoista, joiden perusteella raportoivat suomalaiset finanssilaitokset
ovat suorittaneet edellä 17 a §:n 1 momentissa, 17 b §:n 1 momentissa, 17 c §:n 1 momen-
tissa sekä 17 d §:ssä tarkoitetut velvoitteet ja huolellisuusmenettelyt raportoitavien tilien
tunnistamisessa.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2018.
Lain 23 a §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran 1 päivästä tammikuuta 2018 alkaen.
HE 154/2017
VaVM 24/2017
EV 179/2017
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